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 Denumirea bunurilor şi/sau a 

serviciilor 
Cantitatea U/M 

Preţ 

unitar, 

fără TVA 

Preţ 

unitar, cu 

TVA 

Suma totală, 

fără 

TVA 

Suma totală, 

cu TVA 

 

Termenul de 

livrare/ 

prestare 

 

Clasificați

e bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  

  

 Lot 77//FISH Probe kit pentru 

determinarea simultană a 

cromozomilor 13, 18, 21, X, Y  

10 set 

 

 

19 530,00 

 

 

21 092,40 

 

 

195 300,00 

 

 

210 924,0 

 

 

20 zile, 

la solicitare 

 

 Lot 83. Polimeraza HotStart cu 
bufer incolor pentru 
investigaţiile PCR, doza 500u 

 

10 

 

set 

 

2 500,00 

 

2 700,00 

 

25 000,00 

 

27 000,00 

20 zile, 

la solicitare 

 

 Lot 86. PowerSYBR Green 

Master Mix, 1x1 ml 

 

5 

 

set 

 

2 100,00 

 

2 268,00 

 

10 500,00 

 

11 340,00 

20 zile, 

la solicitare 

 

 Total     230 800,00 249 264,00   

 

Total fără TVA: 230 800,00 (Două sute treizeci mii opt sute, 0) lei MD. 

Oferta este valabilă în decurs de 60 zile din data prezentării. 

Semnat: 

Nume: Victoria Olaru 

În calitate de: Director General 

Ofertantul: SRL BIOGENETIX SOLUTIONS 

Email: victoria.olaru@biogenetix.ro 

Adresa socială: mun. Chisinau, str. Aerodromului 10 

Data: 07.02.2024 
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